РФ

Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Степновский сельский Совет

                                                            РЕШЕНИЕ

    от 29 ноября  2012 г.                                                                                     № 22/2
 «О внесении изменений в бюджет

 Степновского сельского поселения

на 2012 год и на период до 2014 года, принятый решением

Степновского сельского Совета от 28.12.2011 г. № 34/2»

       На основании ст.14 и ст.52 Федерального закона № 131 - ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.49 Устава Степновского сельского поселения, в связи с изменениями доходной базы бюджета по отдельным видам доходов
Степновский сельский Совет
РЕШИЛ:

    Ввести следующие изменения в «Бюджет Степновского сельского поселения на 2012 год и на период до 2014 года», принятый решением Степновского сельского Совета от 28.12.2011 г. № 34/2:

1.Внести изменение в приложение  2 к бюджету Степновского сельского поселения на 2012 год и на период до 2014 года и утвердить в новой редакции, согласно приложения  1 к настоящему решению.
2.Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского сельского поселения                                  В.К. Лозовой